
 

 

• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro 

• Tel: (75) 3681-1129 

SEXTA- FEIRA – 02 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 118 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU PUBLICA: 

 
 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

  

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br  
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana 

2 

SEXTA-FEIRA 

02 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 118 

44 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO N.º 114-2024 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA. 
 
CONTRATADA: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, inscrita no CNPJ 
73.693.665/0001-00, com sede na Avenida Senhor Dos Passos, 1337, Centro, Feira De Santana –Bahia, CEP: 44-
002-205, representada neste ato por seu representante legal, Sr. Leonardo Batista Ferreira, Brasileiro, casado, 
representante comercial, portador da cédula de identidade nº 492741980 SSP/BA, CPF n° 511.071.555-68. 
 
OBJETO: Aquisição de material de expediente para atender as necessidades das Diversas Secretarias deste 
Município de Cabaceiras do Paraguaçu.. 
  
PRAZO: Até 31/12/2024. 
 
VALOR: R$: 475.811,80 (Quatrocentos e setenta e cinco mil, oitocentos e onze reais e oitenta centavos). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidades Atividades Elem. de 
Despesas 

Fontes 

14.00.0 2035 33.90.30 16600/16610 

14.00.0 2036 33.90.30 16600 

14.00.0 2037 33.90.30 16600 

14.00.0 4011 33.90.30 15000 

13.00.0 2028 33.90.30 15400/15001 

13.00.0 2029 33.90.30 15400/15001 

13.00.0 4010 33.90.30 15001 

13.00.0 4003 33.90.30 15000 

11.00.0 2018 33.90.30 16000/15002 

11.00.0 2022 33.90.30 16000/15002 

11.00.0 4009 33.90.00 15002 

 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93. 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 02 de Agosto de 2024. 

 
 

 
 

 

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-08-02T19:04:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




